様式第５号（第１１条関係）

川島町既存木造建築物耐震診断完了報告書

  年  月  日

川島町長         様

申請者 住 所

氏 名           印

電 話

    年  月  日付、川まち発第    号で補助金の交付決定を受けた、川島

町既存木造建築物耐震診断が完了したので下記のとおり報告します。

記

診

断

業

者

住   所
〒

ふ り が な

電

話
 商 号

代表者氏名

耐震診断の場所  川島町

耐震診断の内容

耐震診断の期間      年  月  日 から     年  月  日

耐震診断の金額                   円

交 付 決 定 額                   円

※ 添付書類

  ア 領収書又はこれに類するもの

  イ 耐震診断結果の分かるもの（耐震診断者の記名押印があるもの）

  ウ 財団法人日本建築防災協会の｢木造住宅の耐震診断と補強方法｣又はこれと同等

の耐震診断方法で診断したことを証明するもの（診断業者からの証明書）

  エ 補助金請求書（様式第６号）

  オ 口座振込依頼書

  カ その他町長が必要と認める書類